ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE TRE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 26/TB-UBND Khe Tre, ngày 18 tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký nhu cầu mua khẩu trang vải kháng khuẩn

Thực hiện Công văn số 304/UBND-KTHT ngày17 tháng 3 năm 2020 của

UBND huyện Nam Đông về việc làm đầu mối cung ứng khẩu trang vải kháng

khuẩn trên địa bàn.

Nhằm kịp thời đưa mặt hàng khẩu trang vải kháng khuẩn về phục vụ người

dân trên địa bàn thị trấn (trong tình trạng hạn chế người dân tụ tập đông người

trong giai đoạn hiện nay). UBND thị trấn Khe Tre thông báo:

1. Người dân trên địa bàn thị trấn có nhu cầu mua khẩu trang vải kháng

khuẩn thì đăng ký số lượng tại các Tổ trưởng Tổ dân phố. Giá bán cho người dân

theo giá cam kết 7.000 đ/cái; đơn vị cung cấp: Siêu thị Co-op Mart Huế.

2. Tổ trưởng Tổ dân phố tổng hợp số lượng khẩu trang người dân đăng ký

về UBND thị trấn (qua đ/c Võ Thị Thúy Hằng: Công chức Văn phòng - Thống kê)

để tổng hợp đăng ký tại Huyện đoàn Nam Đông.

 Vậy, UBND thị trấn Khe Tre thông báo để các ban ngành, đoàn thể, các Tổ

trưởng tổ dân phố, cán bộ, công chức và toàn thể bà con nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND; (báo cáo)

- UBMT và các Đoàn thể thị trấn;

- Các Tổ dân phố;

- Toàn thể CBCC;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Đình Vĩnh Lộc

		2020-03-18T15:31:08+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre<khetre.namdong@thuathienheu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!